
Krajský ú0ad

Stránka 

íslo

O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzav0ená ust. §10a zákona �. 250/2000 Sb. o rozpo�tových pravidlech územních 

rozpo�t8, ve zn�ní pozd�jaích p0edpis8 (dále jen >zákon �. 250/2000 Sb.<)

Smluvní strany

Název: Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: PaedDr. Ji0ím Kulhánkem nám�stkem hejtmana

Ústeckého kraje
I:
DI:
Bank. spojení: eská spo0itelna, a.s.
íslo ú�tu:
Kontaktní osoba: Bc. V�ra B�hounková

(dále jako >Poskytovatel<)

P0íjemce
Název (jméno a p0íjmení): SDZP dru�stvo
Sídlo (místo podnikání, bydliat�): Riegrova 909/5, D��ín II 3 Nové M�sto, 405 02 D��ín
Zastoupený: Ing. Jan Pali�ka
I/Datum narození
DI:
Bank. spojení: Komer�ní banka, a.s.
íslo ú�tu:
Kontaktní osoba: Ing. Jan Pali�ka

(dále jako >P0íjemce<)

zapsaný ve ve0ejném rejst0íku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl vlo~ka

Kopie dokladu o právní subjektivit� p0íjemce je sou�ástí spisu ulo~eného na odboru sociálních 
v�cí Krajského ú0adu Ústeckého kraje.

uzavírají ní~e uvedeného dne, m�síce a roku tuto

mailto:behounkova.v@kr-ustecky.cz
mailto:jan.palicka@sdzp.cz


O POSKYTNUTÍ DOTACE

>Podpora sociálního podnikání v Ústeckém kraji<
(dále v textu této smlouvy a souvisejících ujednáních také jen >Smlouva< >smlouva<)

Pro ú�ely poskytování dotací byly usnesením Ústeckého kraje �.
chváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finan�ních 

výpo cí Ú ým (dále jen >Zásady<). Smlouva se uzavírá v t�mito 
ásadami, které jsou pro p0íjemce závazné ve v�cech touto smlouvou neupravených.

lánek I.
0edm�t smlouvy, ú�el a výae dotace

usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje �. 
poskytuje p0íjemci ze svého rozpo�tu dotaci ve výai K� (slovy: 

osmdesátp�ttisíc korun �eských), která bude p0evedena bezhotovostn� na ú�et p0íjemce, 
�. ú. UZ (ú�elovým znakem) za podmínky, �e ji p0íje
stanoveným zp8sobem pou�ije nejpozd�ji do konce kalendá0ního ro

Dotace je poskytována na základ� ~ádosti o poskytnutí dotace ze dne

úhradu náklad8 na aktivity, které byly schváleny P
Podpora sociálního podnikání v Ústeckém 

(dále jen >Dota�ní program<).

Dotace je poskytována za vyu~ití pravidla >de minimis< Na0ízení Komise (EU) �.
prosince 2013 o pou~ití �lánk8 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 

podporu de minimis, které bylo zve0ejn�no v ú0edním v�stníku EU �. L 352/1 dn
24. 12. 2013. Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základ� následujícího prohláaení 
p0íjemce. P0íjemce prohlaauje, ~e ke dni uzav0ení této smlouvy se nezm�nily okolnosti týkající 
se p0íjemcem p0ijatých podpor de minimis, jen~ p0íjemce uvedl ve formulá0i ~ádosti o dotaci 
a není mu známa p0eká~ka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis dle výae 

deného na0ízení Evropské komise.

lánek II.
Ú�el, na který je dotace ur�ena

ní� má být dosa�eno ú�elu

je p0íjemci ve výai dle �l za ú�elem
p0edlo~ené aktivity dle Dota�ního programu

P0íjemce je povinen dodr~et nákladový rozpo�et, který je nedílnou sou�ástí ujednání
této Smlouvy. Od nákladového rozpo�tu je mo~no se odchý následujícím zp8sobem):

zm�na rozpo�tu p0id�lené dotace v rámci provozních nebo v rámci osobních 
náklad8 do 30 % z p8vodní �ástky na jednotlivé polo~ce je mo~ná a nepodléhá 
schválení odboru sociálních v�cí Ústeckého kraje (dále jen OSV).
Zm�na rozpo�tu vyaaí ne~ 30 % z p8vodní �ástky na jednotlivé polo~ce a vytvo0ení 
nových polo~ek (v ~ádosti p8vodn� uvedeno 0 K�) podléhá schválení OSV. 
Schválení podléhá v~dy p0esun mezi celkovou výaí osobních a provozních náklad8.
}ádost o zm�nu �erpání dotace se zasílá písemn� poatou nebo elektronicky 



emailem, p0íp. datovou schránkou výae uvedeným kontaktním pracovník8m 
na p0ísluaném formulá0i s 0ádným od8vodn�ním nejpozd�ji 30 dn8 p0ed ukon�ením 
projektu. Na ~ádosti o zm�nu �erpání dotace p0edlo~ené po tomto termínu nebude 
brán z0etel.
OSV vyrozumí p0íjemce dotace písemn� o schválení, �áste�ném schválení �i 
neschválení zm�ny �erpání dotace do 15 pracovních dn8.

Dotace se poskytuje ú�elov� (viz �l. II odst. 1 smlouvy) a lze ji pou~ít pouze na úhradu 
ýc áklad8 schválené Za uznatelný je 

pova~ován náklad vynalo~ený termínu 

nuta jednorázov� bankovním p0evodem na ú�et p0íjemce uvedený 
záhlaví této smlouvy do 30 dn8 ode dne uzav0ení této smlouvy.

Termínem ukon�ení realizace projektu je 31. prosin 2023. Pro p0íjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel.

lánek III.
Práva a p pYíjemce

oruaení rozpo�tové kázn�

P0íjemce prohlaauje, ~e dotaci p0ijímá a v této souvislosti se zavazuje:

Pou~ít dotaci za ú�elem poskytování , pro který byla dotace 
podmínkami sjednanými v této smlouv�

Dotaci nep0evést na jiný subjekt. 

Dotaci nepou~ít na úhradu DPH li p0íjemce plátcem DPH s nárokem na uplatn�ní 
odpo�tu této dan�

Odpovídat za hospodárné pou~ití p0id�lených prost0edk8 v se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpo�tem, který je p0ílohou této Smlouvy, a jejich 0ádné 
odd�lené sledování v ú�etnictví, pod daným ú�elovým znakem (UZ), vedené
souladu se zákonem �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví, v zn�ní pozd�jaích p0edpis8
hlediska poskytnuté výae dotace, tak i z hlediska náklad8 celé 

Uvád�t na vaech ú�etních dokladech ú�elový znak kraje. Ozna�ovat originály ú�etních 
doklad8 informací o tom, �e je spolufinancován Ústeckým krajem.

P0edat oskytovateli písemnou Záv�re�nou zprávu a vyú�tování dotace 30 dn8
ukon�ení záva~ných d8vod8 m8~e být termín p0edlo~ení 

áv�re�né zprávy a vyú�tování dotace na ~ádost p0íjemce, postupem dle Zásad, 
prodlou~en maximáln� vaak o 10 kalendá0ních dn8. }ádost o prodlou~ení lh8ty posoudí 

Záv�re�ná zpráva musí obsahovat:

ozna�ení 0íjemce

�íslo smlouvy o poskytnutí dotace

kvalitativní a kvantitativní výstupy 

p0ínos pro cílové skupiny celkové zhodnocení 

finan�ní vypo0ádání v�etn� ú�elového znaku.

Finan�ní vypo0ádání dotace musí obsahovat:



p0ehled vaech náklad8 výnos8

p0ehled náklad8 hrazených z �len�ní dle ú�elového ur�ení,

p0ehled o vrácení nepou~itých prost0edk8 do rozpo�tu 

výpis z odd�leného ú�etnictví (p0ípadn� ú�etnictví vedeného pod ú�elovým 
, jestli~e je p0íjemce povinen ú�etnictví vést, jak z hlediska náklad8 projektu 

hrazených z hlediska celkových uznatelných náklad8 projektu

Neprodlen� písemn� informovat odbor sociálních v�cí Krajského ú0adu Ústeckého kraje 
o vaech zm�nách, týkajících se identifikace p0íjemce nebo realizace podpo0ené aktivity

zd�ji vaak do 10 pracovních dn8, ode dne, kdy tato zm�na nastala

Vrátit nevy�erpanou �ást dotace zp�t na ú�et n�ho~ mu byla 
p0ípad�, ~e skute�n� vynalo~ené náklady budou ni~aí ne~ náklady uvedené 

plánovaném nákladovém rozpo�tu, sou�asn� p0edlo~ení záv�re�né zprávy.

Vrátit poskytnutou dotaci zp�t na ú�et n�ho~ byla dotace na realizaci 
p0ípad�, ~e se neuskute�ní, nejpozd�ji do 7 kalendá0ních dn8 

ode dne, kdy se o této skute�nosti dov�d�l, sou�asn� písemn� 
o vrácení dotace.

p0ípad�, ~e p0íjemce obdr~í ode dne podpisu této smlouvy finan�ní prost0edky na 
zajiat�ní stejného uznatelného nákladu rámci jakéhokoliv individuálního projektu 
Ústeckého kraje financovaného z Opera�ního programu Zam�stnanost (ESF), 
vrátit alikvotní �ást dotace na ú�et, z n�ho~ mu byla dotace poskytnuta. 

P0i kontrole dodr~ování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle zákona 
�. 320/2001 Sb., o finan�ní kontrole ve ve0ejné správ� a o zm�n� n�kterých zákon8 (dále 
jen >zákon o finan�ní kontrole< ve zn�ní pozd�jaích p0edpis8 a �.
(kontrolní 0ád), ve zn�ní pozd�jaích p0edpis8 (dále jen >kontrolní 0ád<) P0i uplatn�ní sankcí 

neoprávn�né pou~ití nebo zadr~ení dotace se postupuje podle novení § 22 zákona 
�. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�t8, ve zn�ní pozd�jaích 
p0edpis8 (dále jen >zákon o rozpo�tových pravidlech<) rámci ve0ejnosprávní kontroly 
bude kontrolováno dodr~ení veakerých podmínek �erpání dotace

P0íjemce je povinen v souladu se zákonem o finan�ní kontrole a v kontrolním 
0ádem, umo~nit výkon kontroly vaech doklad8 vztahujících se k poskytnuté dotaci 
a poskytnout sou�innost vaem osobám oprávn�ným k provád�ní kontroly. T�mito 
oprávn�nými osobami jsou zam�stnanci odboru sociálních v�cí a
Krajského ú0adu Ústeckého kraje a p0izvané osoby dle § kontrolního 0ádu.

Respektovat záv�ry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle �l. XI . Zásad.

P0íjemce je povinen veakeré zm�ny týkající se tohoto smluvního vztahu písemn� oznámit 
oskytovateli, a to nejpozd�ji do patnáctého dne kalendá0ního m�síce následujícího po 

kalendá0ním m�síci, ve kterém k t�mto zm�nám doalo. Z d8vod8 zm�n 
identifika�ních/kontaktních údaj8 smluvních stran není nutné uzavírat dodatek ke 
Smlouv�. 

li p0íjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby p0ípadné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo p0em�n� podle p0ísluaných právních p0edpis8 bylo p0ijato a~ po p0edchozím 

P0íjemce je povine oskytovateli poskytnout veakeré informace 
o zám�ru likvidace nebo p0em�ny, které mohou podle názoru 
podmínky a ú�el poskytnuté dotace.

Poruaením rozpo�tové kázn� je ka~dé neoprávn�né pou~ití nebo zadr~ení pen�~ních 
prost0edk8 poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 a~ 3 zákona �. 250/2000 Sb.). V p0ípad�, 
~e se P0íjemce dopustí poruaení rozpo�tové kázn� tím, ~e neoprávn�n� pou~ije nebo zadr~í 
poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona �. 250/2000 Sb. 
a bude p0íjemci ulo~en odvod v�etn� penále za prodlení s odvodem ve výai stanovené 
platnými právními p0edpisy a touto Smlouvou.



p0ípad�, ~e poruaení podmínek Smlouvy bude kvalifikováno jako poruaení rozpo�tové 
kázn� dle ustanovení § 22 zákona o rozpo�tových pravi vrátit Poskytovateli zp�t 
dotaci ve výai �ástky neoprávn�n� pou~itých nebo zadr~ených prost0edk8 v�etn�
vym�0eného penále ve výai 1 promile denn� z neoprávn�n� pou~itých nebo zadr~ených 
prost0edk8 na ú�et ze kterého byla dotace poskytnuta

Nep0evést majetek, který bude po0ízen z poskytnuté dotace, po dobu p�ti let po ukon�ení 
projektu na jiného majitele, nebo dát jako p0edm�t zástavy. V od8vodn�ných p0ípadech 
m8~e poskytovatel na základ� písemné ~ádosti p0íjemce povolit výjimku ze zákazu 
p0evodu majetku po0ízeného z dotace; p0evod majetku po0ízeného z dotace je podmín�n 
p0edchozím písemným souhlasem poskytovatele.

Neposkytovat tuto dotaci jiným fyzickým �i právnickým osobám, pokud se nejedná 
o úhradu náklad8 spojených s realizací akce, nepou~ít prost0edky z p0ísp�vku na jiné ú�ely 
(podrobný p0ehled uznatelných náklad8 je uveden v dota�ním programu pro rok 2023 
>Podpora sociálního podnikání v Ústeckem kraji<).

V rámci propaga�ní kampan� projektu a v pr8b�hu jeho konání, vhodným a viditelným 
8sobem prezentovat Ústecký kraj.

P0edat poskytovateli

0ed p0edlo~ením vyú�tování ozna�it originály ú�etních doklad8 viditelným 
a nesmazatelným zp8sobem, ozna�ení musí obsahovat text >financováno z rozpo�tových 
prost0edk8 Ústeckého kraje, �íslo smlouvy

0edlo~it poskytovateli (odboru sociálních v�cí) záv�re�nou zprávu a vyú�tování 
realizovaného projektu nebo akce nejpozd�ji do 3

0i0adit ka~dou polo~ku rozpo�tu projektu k dné konkrétní aktivit� projektu.

p0ípad� rozd�lení p0íjemce podpory na dva �i více samostatné podniky v období 3 let 
od nabytí ú�innosti této smlouvy je p0íjemce podpory povinen neprodlen� po rozd�lení 
kontaktovat poskytovatele a kompetentní koordina�ní orgán v oblasti ve0ejné podpory za 
ú�elem sd�lení informace, jak podporu de minimis poskytnutou dle této smlouvy rozd�lit 
v Centrálním registru podpor malého rozsahu. P0i nespln�ní dané povinnosti se p0íjemce 
podpory vystavuje p0ípadnému odejmutí p0edm�tné podpory. (pou~ít pouze v p0ípad�, 
~e prost0edky jsou poskytnuty v re~imu podpory >de minimis<)

lánek IV.
Sankce, výpov�� a zruaení smlouvy

Poskytovatel je oprávn�n vypov�d�t smlouvu v p0ípad�, ~e p0íjemce poruail smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpov�� musí mít písemnou formu a nabývá 
ú�innosti uplynutím výpov�dní lh8ty, která �iní 30 dn8 od doru�ení výpov�di.

V p0ípad�, ~e p0íjemce realizaci aktivity nezahájí, p0eruaí nebo p0ed�asn� ukon�í, 
povinen bez zbyte�ného odkladu písemn� ohlásit tuto skute�n

a vrátit pom�rnou �ást vyplacené dotace (dle po�tu m�síc8, ve kterých aktivita 
nebyla realizována) zp�t na ú�et Poskytovatele do 30 kalendá0ních dn8 ode dne 
ohláaení, nejpozd�ji vaak do 30 kalendá0ních dn8 ode dne, kdy byl toto ohláaení 
povinen u�init. Rozhodným okam~ikem vrácení finan�ních prost0edk8 dotace zp�t 
na ú�et Poskytovatele je den jejich odepsání z ú�tu p0íjemce dotace. V p0ípad�, ~e 
p0íjemce nevrátí poskytnuté finan�ní prost0edky ve stanovené lh8t�, jedná se 
o poruaení rozpo�tové kázn� ve smyslu ustanovení § 22 zákona o rozpo�tových 

Poskytovatel zahájí dalaí kroky k jejich vymáhání. Ustanovení tohoto 
odstavce se pou~ije i v p0ípad� výpov�di smlouvy Poskytovatelem.

Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zruaení smlouvy z d8vod8 uvedených 
§ 167 odst. 1 správního 0ádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doru�en, s ním 

vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní stran�, která 



návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doru�en, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká.

Smlouvu lze ukon�it také na základ� písemné dohody smluvních stran.

právních pom�r8 p0i poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí R.

Sank�ní ustanovení p0i nenapln�ní závazných ukazatel8 proj
oprávn�n po~adovat vrácení pom�rné �ásti dotace, pokud p0íjemce nedodr~í 
závazné ukazatele projektu uvedené v této smlouv� v ní~e uvedeném rozsahu

p0ípad� nep0edlo~ení vytvo0eného byznys plánu �i strategických dokument8 
je p0íjemce povinen vrátit �ást dotace p0ipadající na tuto aktivitu dle aktuáln� 
platného rozpo�tu,
p0ípad� nepo0ízení právních, poradenských a vzd�lávacích slu~eb 

pot0ebných k zalo~ení podniku je p0íjemce povinen vrátit �ást dotace 
p0ipadající na tuto aktivitu dle aktuáln� platného rozpo�tu,
p0ípad� nepo0ízení nákupu dota�ního managementu je p0íjemce povinen 

vrátit �ást dotace p0ipadající na tuto aktivitu dle aktuáln� platného rozpo�tu,
p0ípad� nepo0ízení investi�ního nebo neinvesti�ního majetku je p0íjemce 
inen vrátit nevy�erpanou �ást dotace dle aktuáln� platného rozpo�tu 

p0ípad� nezajiat�ní rozvojových a vzd�lávacích aktivit pro zam�stnance 
sm�0ujících k zavád�ní integra�ních, sociálních �i environmentálních 
spole�enských produkt8 sociálních podnik8 je p0íjemce povinen vrátit �ást 
dotace p0ipadající na tuto aktivitu dle aktuáln� platného rozpo�tu, 
p0ípad� nezajiat�ní stá~í a praxí student8 a absolvent8 z cílových skupin je 

p0íjemce povinen vrátit pom�rnou �ást dotace odpovídající nedodr~eném
dle aktuáln� platného rozpo�tu,

v p0ípad� nedodr~ení rozsahu marketingu dle smlouvy je p0íjemce povinen vrátit 
�ást dotace p0ipadající na neprovedenou aktivitu dle aktuáln� platného 
rozpo�tu projektu. 

Poskytovatel je oprávn�n po~adovat vrácení �ásti dotace p0i nedodr~ení následujících 
ustanovení smlouvy: 

Poruaení povinnosti, uvedené v �lánku smlouvy, tedy nedodr~ení 
Ústeckého 5 % poskytnuté �ástky

Poruaení povinnosti, uvedené v �lánku III. písm. 
÷ p0edlo~ení záv�re�né zprávy a vyú�tování projektu do 15 kalendá0ních dn8 

po lh8t� stanovené Smlouvou o poskytnutí dotace 5 % poskytnuté �ástky,
÷ p0edlo~ení záv�re�né zprávy a vyú�tování projektu do 30 kalendá0ních dn8 

po lh8t� stanovené Smlouvou o poskytnutí dotace 3 10 % poskytnuté �ástky,
÷ nep0edlo~ení vyú�tování ani v termínu do 30 kalendá0ních dn8 3

poskytnuté �ástky.
Poruaení povinnosti, uvedené v �lánku III. písm. smlouvy, tedy neozna�ení 
originál8 ú�etních doklad8 viditelným a nesmazatelným zp8sobem textem 
>financováno z rozpo�tových prost0edk8 Ústeckého kraje, �íslo smlouvy

< 3 % poskytnuté �ástky. 

lánek V.

P0íjemce je povinen v p0ípad� informování sd�lovacích prost0edk8 uvést fakt, ~e
yla podpo0ena Ústeckým krajem (

Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek �i jiných nosi�8 uvede 
0íjemce skute�nost, ~e projekt podpo0il poskytovatel v provedení respektující vizuální s

Ústeckého kraje. P0íjemce podpisem smlouvy výslovn� prohlaauje, ~e se s daným vizuálním 
stylem seznámil.



p0ípad�, ~e ú�elem poskytnutí dotace je podpora investi�ní akce (projektu) nebo 
provozu poskytované slu~by (za0ízení), bude na v�ci nebo v její bezprost0ední blízkosti 
umíst�na tabulka s logem poskytovatele v provedení respektující vizuální styl 

P0íjemce je povinen p0edlo~it návrh zp8sobu pou~ití a umíst�ní 
schválení Poskytovateli, p0ípadn� upravit návrh podle námitek Poskytovatele a p0edlo~it 
ho Poskytovateli ke kone�nému schválení. Za Poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba 
uvedená v ozna�ení smluvních stran.

0íjemce je povinen prezentovat P následujícím rozsahu, a nejmén� 
dobu trvání 

logo Poskytovatele umíst�né, v vizuálním stylem 3 pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s projektem/akcí
viditelné a prominentní umíst�ní loga Poskytovatele v místech 
projektu/konání akce v po�tu odpovídajícím rozsahu a významu akce
umíst�ní aktivního odkazu na internetových stránkách 
souvisejících s realizací projektu/konáním akce

Ústeckého kraje (Poskytovatele) je ochrannou známkou, která po~ívá ochrany podle 
zákona �. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o zm�n� zákona �. 6/2002 Sb. 
o soudech, soudcích, p0ísedících a státní správ� soud8 a o zm�n� n�kterých dalaích 
zákon8 (zákon o soudech a soudcích), ve zn�ní pozd�jaích p0edpis8, (zákon o ochranných 
známkách), ve zn�ní pozd�jaích p0edpis8. 

lánek VI.
Ostatní ujednání

úplném zn�ní uve0ejn�na prost0ednictvím registru smluv postupem dle 
zákona �. 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uve0ej)ování 
t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jaích p0edpis8. 
P0íjemce prohlaauje, ~e souhlasí s uve0ejn�ním svých osobních údaj8 obsa~ených v této 
smlouv�, které by jinak podléhaly zne�iteln�ní, v registru smluv, pop0. disponuje souhlasem 
t0etích osob uvedených na své stran� s uve0ejn�ním jejich osobních údaj8 v
které by jinak podléhaly zne�iteln�ní. Smluvní strany se dohodly na tom, ~e uve0ejn�ní 
registru smluv provede poskytovatel, který zárove) zajistí, aby informace o uve0ejn�ní této 

smlouvy byla zaslána p0íjemci do datové schránky . Smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího uzav0ení a ú�innosti dnem uve0ejn�ní

Tuto smlouvu lze m�nit �i dopl)ovat pouze po dohod� smluvních stran formou písemných 
a �íslovaných dodatk8.

této smlouv� není stanoveno jinak, pou~ijí se p0im�0en� na právní vztahy z ní 
vyplývající p0ísluaná ustanovení zákona o rozpo�tových pravidlech, správního 0ádu, 
p0ípadn� p0ísluaná ustanovení ob�anského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního 0ádu.

obní údaje obsa~ené v této smlouv� budou oskytovatelem zpracovány pouze pro 
ú�ely pln�ní práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným ú�el8m nebudou tyto 
osobní údaje oskytovatelem pou~ity. Poskytovatel p0i zpracování osobních údaj8

platnými právními p0edpisy, zejména s Na0ízením EU o ochran� 
osobních údaj8 (GDPR 3 Na0ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj8 
o volném pohybu t�chto údaj8 a o zruaení sm�rnice 95/46/ES). Podrobné informace 
ochran� osobních údaj8 jsou dostupné na webových stránkách Poskytovatele

osobních údaj8: GDPR: Ústecký kraj (kr

P0íjemce souhlasí se zve0ejn�ním svého jména/názvu (obchodní firmy), sídla/adresy, 
dota�ního titulu a výae poskytnuté dotace a se zápisem t�chto údaj8 do ve0ejn� 
p0ístupného informa�ního registru vedeného KÚÚK.

http://www.kr-ustecky.cz/
https://www.kr-ustecky.cz/gdpr/ds-100425/p1=272766
https://www.kr-ustecky.cz/gdpr/ds-100425/p1=272766


p0ípad�, ~e bude tato Smlouva podepsána uznávanými elektronickými podpisy 
oprávn�ných osob, bude vyhotovena v elektronické podob�. 
p0ípad� vlastnoru�ního podpisu bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností 

originálu, p0i�em~ Poskytovatel obdr~í jedno vyhotovení a P0íjemce obdr~í jedno 
vyhotovení. 

poskytnutí dotace a uzav0ení této smlouvy usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje usnesením �. 

Ústí nad Labem dne &&&&&&& V &&&&&&& dne &&&&&&..

&&&&&&&&&&&&&&&. &&&&&&&&&&&&&&&&&&

Ústecký kraj
PaedDr. Ji0í Kulhánek 

ám�stek hejtmana Ústeckého kraje

P0íjemce
SDZP dru~stvo
Ing. Jan Pali�ka
p0edseda


